
福溪发电-电气消缺备件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00117407

二、采购单名称：福溪发电-电气消缺备件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：四川中电福溪电力开发有限公司

五、成交供应商：重庆沃九商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-24 18:00:00

八、公告日期：2023-05-04

九、采购执行人联系方式：13419256377

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 金卤灯镇流器|BHL-1000 6 只 13% 2023-05-24 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

飞利浦；照
明灯具消缺
用备件

2

散热风机|KA1238HA2 ;电
压：220-240V；电流
：0.11/0.13A ;功率
：21/28W;轴承结构：含油
轴承；风量：80/100cfm

20 台 13% 2023-05-24 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

就地控制柜
用备件

3 单向轴承|DDA206 30*62*21 4 套 13% 2023-05-24 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

斗轮机卷盘
电机

4
闭锁手柄|内孔8*8mm;长度
55mm

30 只 13% 2023-05-24 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

380VMCC
1/2抽屉间隔
柜用备件

5
加热器|DJR-144
100W/220VAC
144*75*24mm

20 只 13% 2023-05-24 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

就地控制柜
用备件

发布日期：2023-05-04

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		805be1dba5724ed09c9a48c6eaf3e5e6
	2023-05-04T17:05:30+0800
	北京
	福溪发电-电气消缺备件采购结果公告
	福溪发电-电气消缺备件采购结果公告




